

Muxammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti Samarqand filiali
akademik litseyi

TEXNIK TOPSHIRIQ

TATU Samarqand filiali akademik litseyining 130 o'rinli yotoqxonada yashovchi o'quvchilari uchun
kuniga 3 mahal ovqatlanishni tashkil etish.

KONKURSNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'lim tanlov mavzusiga oid va tanlov hujjatlarining boshqa bo'limlarida ko'rsatilgan
ma'lumotlar yoki talablarni to'ldiradigan maxsus qoidalarni o'z ichiga oladi.

№	Bo'lim nomi	Bo'lim tushuntirishlari
1	Buyurtmachi:	Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Samarqand filiali akademik litseyi
2	TANLOV PREDMETI:	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 05-sonli 132-son qaroriga asosan 130 o'ringa mo'ljallangan yotoqxonada yashovchi TATU Samarqand filiali akademik litseyi o'quvchilarini kuniga 3 mahal ovqatlanirishni tashkil etish. 02.02.2016, va, O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi va O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim vazirligining 04.05.2018 yildagi 2993-son qarori.
3	Tanlov nomeri:	№ _____
5	Buyurtmachi manzili :	Samarqand shahri, Turkiston ko'chasi, 3-uy
6	Aloqa uchun shaxs:	Direktor S. Hamrayeva
7	tanlov to'g'risidagi e'lon e'lon qilindi:	Maxsus axborot portali: www.xarid.uzex.uz
8	Ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlari mumkin	Yuridik shaxslar birlashmalarining (konsorsiumlarning) tanlovda ishtirok etishiga yo'l qo'yilmaydi
9	Litsenziyalangan faoliyat	Mijozning o'lchamiga va talabiga va o'rnatishiga muvofiq talab qilinadigan tovarlar
10	Ishtirokchilarning tender hujjatlariga tushuntirishlar berish uchun ariza berish muddati	Taklifni topshirish muddati tugashidan 1 kun oldin
11	Taklifning amal qilish muddati:	Takliflar topshirilgan kundan boshlab kamida 5 kun
12	Takliflarni qabul qilish	Takliflar saytda e'lon qilingan paytdan boshlab qabul qilinadi.
13	Tanlov va takliflarni ochish amalga oshiriladi	Yozma shaklda
14	Takliflarni baholash davri	Takliflarni baholash muddati tender takliflarini qabul qilish tugagan kundan boshlab 3 kundan oshmaydi.
15	Shartnomaning bajarilishini ta'minlash miqdori	Tanlov natijalariga ko'ra aniqlangan ish qiymatining 3%
16	Mijoz chegarasi narxi:	TATU Samarqand filiali akademik litseyining 130 o'ringa mo'ljallangan yotoqxonada yashovchi o'quvchilari uchun 1 kunlik 1 ta talaba uchun belgilangan bazaviy hisoblash qiymatning 10 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda kuniga 3 mahal ovqatlanishni tashkil etish. Bir o'quvchi uchun kunlik uch mahal ovqatlanirish xarajati ota-onalar to'lovini qo'shib hisoblaganda belgilangan bazaviy hisoblash miqdorining 10 foizigacha miqdorda belgilanadi. Bunda: ertalabki nonushta uchun xarajatlar — kunlik belgilangan ovqatlanirish xarajatining 20 foizidan; tushlik uchun xarajatlar — kunlik belgilangan ovqatlanirish xarajatining 45 foizidan; kechki ovqat uchun xarajatlar — kunlik belgilangan ovqatlanirish xarajatining 35 foizidan oshmagan holda amalga oshiriladi.

